MYHUIUNIAJbHOE 0I0/IKeTHOE 00pa3oBaTe/ibHOE YUpe:KIeHue

JAOTMOJIHUTEIHHOT0 00pa3oBaHusi «LleHTp 1eTCKO-I0HOIIECKOro TypUu3Ma

«JaesbBec» ropoackoro okpyra ToabsaTT

HpI/IH}ITO IeaarortdCCKNuM COBCTOM

[Tporokon Ne2 ot 10.04.2024

V4eOHBIN IIJIaH

YTBEPXJIAIO
[Tpuka3 60-OJ ot 10.04.2024

JIOTIOJIHUTEIBHON 00111e00pa30BaTeabHON 00IIepa3BUBAIOIIEH MPOTPaMMbI

«KPAEBEJIEHUE U TYPU3M»

I'ox oOyuenus

1 rox

oOy4eHHs

2ron

o0y4eHHs

3roxa

o0y4eHus

4 ron
o0y4eHus

Haumenosanue
MOJIyJIe

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Beenenue.
Typucrcko-
OBITOBBIC HABBIKU
FOHOT'O TYpHUCTa

5| Teopus

5| IIpakTuk

©| Teopus

| IpakTuk

~| Teopus

| IIpakTuk

| Teopus

5| ITpakTuk

OcHOBBI
Tonorpaguu.
Typucrckoe n
DKCKYpPCHOHHOE
OpPUEHTHPOBAHUE

22

14

22

14

18

12

18 |4

14

Kpaesenenue

24

12

12

22

18

28

23

28 | 8

20

JInaHas rurueHa.
IlepBas
JoBpadyeOHast
ITOMOIITb.
OO0ecnieuenne
Oe301macHOCTH

20

12

26

18

22

20

22 | 6

16

Oobmas
CIIOPTHUBHO-
0370pOBUTEIbHAS
¢busnueckas
ITOATOTOBKA

16

12

18

12

18

12

20 | 6

14




